COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 10 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS
TEÓRICOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da
empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS
RECURSOS CONTRA RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS do CONCURSO
PÚBLICO Nº 002/2018, conforme a seguir:

Inscrição Nome Cargo Nº do Recurso Situação

22135 ADALBERTO CLARO DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9114 INDEFERIDO

20619
ADRIANO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9135 INDEFERIDO

29828 AIRTON MONTEIRO DE SOUSA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9164 INDEFERIDO

24051 ALEX SANDRO DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9126 INDEFERIDO

20116 ALEXANDRE CHIMURA SAKEMI
Operador de Circulação

(Maquinista)
9138 INDEFERIDO

26460 ANDERSON FERNANDO PIAZZI
Operador de Circulação

(Maquinista)
9125 INDEFERIDO

23599 ANDRÉ DE MARTINO FERREIRA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9161 INDEFERIDO

31050
ANTONIO FERNANDO
MAGALHAES BEZERRA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9162 INDEFERIDO

21238
ANTÔNIO NILTON MOREIR DE
OLIVEIRA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9121 INDEFERIDO

27856
CAIO ROGERIO PEREIRA DOS
SANTOS

Operador de Circulação
(Maquinista)

9124 INDEFERIDO

20582 CAIO SHIGUERU FUJIMOTO FELIN
Operador de Circulação

(Maquinista)
9127 INDEFERIDO

20151
CARLOS ROBERTO VENTURINI
DOS SANTOS

Operador de Circulação
(Maquinista)

9115 INDEFERIDO

34199 DANIEL WAGNER BATISTA RAMOS
Operador de Circulação

(Maquinista)
9119 INDEFERIDO

36368 DAVID ALVES SANTOS
Operador de Circulação

(Maquinista)
9140 INDEFERIDO

20304 DIEGO DE SOUZA MENEZES
Operador de Circulação

(Maquinista)
9111 INDEFERIDO

22583 EDNEY BARBOSA LEITE
Operador de Circulação

(Maquinista)
9143 INDEFERIDO

36122 EDUARDO AUGUSTO MARQUES
Operador de Circulação

(Maquinista)
9157 INDEFERIDO

25593 ELIO CESAR DE OLIVEIRA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9149 INDEFERIDO

27597 FÁBIO ROSA DE OLIVEIRA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9153 INDEFERIDO

29925 FERNANDO AUGUSTO BODÊ
Operador de Circulação

(Maquinista)
9117 INDEFERIDO

25227 GESSIMARIO SANTOS DE ARAUJO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9144 INDEFERIDO

30345
GIULLIA CAVALCANTE DA CRUZ
BELCHIOR

Operador de Circulação
(Maquinista)

9165 INDEFERIDO

20276 HÉLIO DE SOUSA GALVÃO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9110 INDEFERIDO

22984
HEMERSON DOS SANTOS
ANGELUCI

Operador de Circulação
(Maquinista)

9163 INDEFERIDO

26533 HILARIO GRACIANO JUNIOR
Operador de Circulação

(Maquinista)
9134 INDEFERIDO

24885 ISABELLA FURTADO DE SOUSA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9137 INDEFERIDO

20430 IVAN NOGUEIRA DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9122 INDEFERIDO

37492 IVANILDO LIMA CARDOSO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9145 INDEFERIDO

35538 JOEL VICENTE DO CARMO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9154 INDEFERIDO

30463
JOHNNY EDSON BATISTABDE
OLIVEIRA RIBEIRO

Operador de Circulação
(Maquinista)

9150 INDEFERIDO

30978 JOSÉ MEIRA FERNANDES
Operador de Circulação

(Maquinista)
9129 INDEFERIDO

Inscrição Nome Cargo Nº do Recurso Situação

35565 JÚLIO CESAR OLIVEIRA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9156 INDEFERIDO

21818 KLEBER GARCIA RUELA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9136 INDEFERIDO

22691
KLEYTON MARLON ABILIO
FERREIRA DE LIMA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9118 INDEFERIDO

23775 LAERTON AMORIM CORREIA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9146 INDEFERIDO

24124 LEANDRO PINHEIRO DE MASENO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9152 INDEFERIDO

29231 LUCAS TREVISAN DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9166 INDEFERIDO

32610
LUIZ HENRIQUE FELICIANO DE
OLIVEIRA DOS SANTOS

Operador de Circulação
(Maquinista)

9112 INDEFERIDO

21227
MARCELO TADEU BARBOSA DA
SILVA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9113 INDEFERIDO

32660
MARCOS ANTONIO RODRIGUES
BIANO

Operador de Circulação
(Maquinista)

9148 INDEFERIDO

24125 MARCOS ROBERTO DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9151 INDEFERIDO

26802
MATEUS HENRIQUE DE JESUS
LIMA

Operador de Circulação
(Maquinista)

9141 INDEFERIDO

21800 MOISES ARAUJO DOS SANTOS
Operador de Circulação

(Maquinista)
9147 INDEFERIDO

22190
PAULO HENRIQUE PEREIRA
GOMES CARVALHO

Operador de Circulação
(Maquinista)

9142 INDEFERIDO

23946 PAULO HENRIQUE REIS DA SILVA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9155 INDEFERIDO

20157
RAFAEL RODRIGUES DO
NASCIMENTO

Operador de Circulação
(Maquinista)

9116 INDEFERIDO

30288 RICARDO TOMOTA YAMAGUCHI
Operador de Circulação

(Maquinista)
9128 INDEFERIDO

34879 RODRIGO DE DEUS CORREA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9167 INDEFERIDO

35944 ROGERIO DE JESUS CHAGAS
Operador de Circulação

(Maquinista)
9168 INDEFERIDO

32653
RONALDO FERNANDES DA SILVA
TANNURI

Operador de Circulação
(Maquinista)

9133 INDEFERIDO

33400 SIDNEY DE OLIVEIRA CARREIRAS
Operador de Circulação

(Maquinista)
9139 INDEFERIDO

27350 SILAS LUÍS BADANAI
Operador de Circulação

(Maquinista)
9132 INDEFERIDO

20323 TIAGO ARAUJO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9120 INDEFERIDO

22550 TIAGO DA SILVA SOUSA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9160 INDEFERIDO

21587 VANIA CRISTINA SILVEIRA MOTO
Operador de Circulação

(Maquinista)
9123 INDEFERIDO

30988
VICTOR MERCURIO RODRIGUEZ
LOPEZ

Operador de Circulação
(Maquinista)

9169 INDEFERIDO

30889 VINICIUS NOVAES DE ALMEIDA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9131 INDEFERIDO

36034 WELLINGTON DA SILVA COSTA
Operador de Circulação

(Maquinista)
9158 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

04/06/2018